
INFORMACIJE ZA RODITELJE 2025./2026.

UČITELJ / ICA KONTAKT ZA RODITELJE RAZ./ PRED.
SMJENA A - NEPARNI UJUTRO / PARNI POPODNE SMJENA B - NEPARNI POPODNE / PARNI UJUTRO

PON. UTO. SRI. ČET. PET. PON. UTO. SRI. ČET. PET.

Škember Z., uz Klisura Sanja  sanja.klisura@skole.hr 1.a 10:40 - 11:25 16:40 - 17:25

Kostić B., uz Pritula Manuela manuela.pritula@skole.hr 1.b 10:45 - 11.30 16:45 - 17.30

Duić S. /Banić A., uz Papak N.(PB) 1234cekavci@gmail.com      091/568 9566 1.c 15,30h - 17,30h

Vidalina Marija marija.vidalina1@skole.hr 1.d

Ljubić Prpić Zrinka  099/2112411 zrinka.ljubic-prpic@skole.hr 1.e 17.00 - 17.45 9.50 - 10.35

Pelc Vedrana /Šanović V. (PB a i b) vedrana.jarcevic@skole.hr 2.a 17,00-17,45 8,00-8,45

Lucić Brankica brankica.lucic@skole.hr 2.b 17,30-18,15 8,55-9,40

Kunkić Lora / Latin G. (PB c i d) lora.kunkic@skole.hr, gabrijela.latin@skole.hr 2.c

Dankić Balaško Anita anita.dankc-balasko@skole.hr 2.d 17:00-17:45 10:40-11:25

Muhar Ana, uz Posarić Kukec Đ. durdica.posaric-kukec@skole.hr 3.a 17:30 - 18:15 12:20 - 13:05

Martinović Dario dario.martinovic@skole.hr 3.b 16:45 - 18:15

Rizvić Marijana marijana.rizvic@skole.hr 3.c

Španiček Andreja andreja.spanicek@skole.hr 3.d 9:50 - 10:35 17:30 - 18:15

Miletić Suzana suzana.nedimovic@skole.hr 4.a

Guszak Beata beata.guszak@skole.hr 4.b

Mataić Ivana ivana.topic7@skole.hr 4.c. 16:40-17:25 9:50-010:35

Pleša Slavica slavica.plesa@skole.hr 4.d 16:40 - 17:25 11:30 - 12:15

Olić Dragan  dragan.olic@skole.hr 5.a 10:40 - 11:25 18:20 - 19:05

Bošnjak Marko marko.bosnjak18@skole.hr 5.b

Rokić Tomislav tomislav.rokic@skole.hr 5.c 10:40-11:25 17:30-18:15

Škarić Marina marina.skaric2@skole.hr 5.d

Mock Antonio antonio.mock@skole.hr 6.a 16:40-17:25 8:55-9:40

Jambreković Kristina kristina.jambrekovic@skole.hr 6.c

Prlić Martina martina.prlic@skole.hr 6.b 16:40-17:25 9:50-10:35

Meić- Sidić Dinko dinko.meic-sidic@skole.hr 6.d 9:50-10:35 16:40-17:25

Birač Maida maida.kendic@skole.hr 7.a

Culej Silvio silvio.culej@skole.hr 7.b 9:50 - 10:35 19:05 - 20:00

Sunek Tanja tanja.sunek@skole.hr 7.c

Horvat Sanja sanja.horvat@skole.hr 7.d 10:40-11:25 18:20_19:05

Jelica Nataša natasa.jelica@gmail.com 8.a 15:50-16:35 9:50-10:35



Mraović Kubičko Ana ana.mraovic-kubicko@skole.hr 8.b 16:40 - 17:25 9:50 - 10:40

Barun Krešimir kresimir.barun@skole.hr 8.c 17.30-18.15 10.40-11.25

Vuković Kristina kristina.vukovic@skole.hr 8.d

Barišić Anna-Carmen anna-carmen.barisic@skole.hr PO-a

Grundler Matea mateja.grundler@skole.hr PO-b

Balog Lovreković Mirta mirta.balog@skole.hr EJ

Batelka Martina martina.batelka@skole hr Geo 11:30-12:15 16:40-17:25

Barišić Josip josip.barisic@skole.hr Inf

Bartović Lana lana.banic@skole.hr NJ j. 12:20-13:05 12:20-13:05

Buljan Renata renata.buljan@skole.hr EJ

Čubrilo Snježana snjezana.cubrilo@skole.hr HJ 3. sat

Filipčić Vesna vesna.filipcic@skole.hr Mat 16:40 - 17:25 10;40 - 11;25

Kauzlarić Ida ida.vouk@skole.hr bio/kem 6.sat 6.sat

Klinčić Ivana ivana.marekovic@skole.hr bio/kem 8:55 - 9:40 15:50 - 16:35

Kreštić Mersad, ef. mersad.krestic@skole.hr Isl vj

Rokić Tomislav tomislav.rokic@skole.hr Inf.

Rušev Maja majaruev@gmail.com EJ 3.sat-9:50-10:35 2.sat:14:55-15:40

Marković Pero pero.markovic@skole.hr Mat 3. sat 3. sat

Martinović Anamaria anamaria.martinovic@skole.hr HJ 10:40 - 11:25 14:00 - 14:45

Matković Josip josip.matkovic4@skole.hr NJ j. 8.55 - 9.40 17.30 - 18.15

Muža Nataša natasa.muza1@skole.hr Inf. 2.sat 8.55-9.40

Rebić Ivica ivica.rebic@skole.hr Kat vj.

Slivar Matea matea.slivar@skole.hr TK 11.30 - 12.15 15.50 - 16.35

Strmotić Ivana Pri

Šibenik Marija marija.sibenik@skole.hr Inf 18:20-19:00 10:40-11:25

Vidović Jelena jelena.vidovic@skole.hr Kat.vj.

Tolić Marija marija.tolic1@skole.hr inf

Zebić Tea


